На фирменном бланке!

	Начальнику
Тендерного отдела
ОАО «Ямал СПГ»
М.Г. Меряшкиной

№ ____________________
«_____»__________20___ г.

Запрос на  предоставление
тендерной документации

	Запрос Тендерной документации

Прошу Вас предоставить ___________________________________________________
______________________________________________________________________________
(наименование организации, почтовый адрес, E-mail)
комплект тендерной документации для участия в Тендере _______________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.(наименование тендера)

С уважением,
  _________________________________
(подпись, расшифровка подписи)

                                             М.П.

[bookmark: _GoBack]